

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Toni A/S**  
Lykkesholms Allé 11, A  
1902 Frederiksberg C

**CVR-nr. 40784608**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

Jacob Houliind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Toni A/S Lykkesholms Allé 11, A 1902 Frederiksberg C CVR-nr. 40784608 Stiftelsesdato 12. september 2019 Regnskabsår 12. september 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mark Christiansen, Direktør
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Houllind Karoline Briand Spodsberg Henrik Fjordbak Peter Skousen Hansen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, fremstilling og salg af armaturer og andre beslægtede produkter til køkken og bad samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. september 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på 157.017 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 13.422.338 kr., og en egenkapital på 6.157.017 kr..

Selskabet har købt alle aktiverne ud af tidligere Toni Armatur ApS CVR-nr. 34 50 61 16.

Ledelsen opfatter resultatet som tilfredsstillende som følge af at det er et første år med den nye ledelse og ejerkreds.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.966.921</b>
Personaleomkostninger	2	-3.544.736
Af- og nedskrivninger		-159.375
<b>Driftsresultat</b>		<b>262.810</b>
Finansielle omkostninger	3	-60.942
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.868</b>
Skat af årets resultat	4	-44.851
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>157.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		157.017
<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>		<b>157.017</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Rettigheder	5	1.115.625
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.115.625</b>
Grunde og bygninger	6	6.205.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.205.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>7.321.175</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.380.155
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.380.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.453.350
Periodeafgrænsningsposter		74.299
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.527.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.193.359</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>6.101.163</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.422.338</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overkurs ved emission		5.600.000
Overført resultat		157.017
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>6.157.017</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.009
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>5.009</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.803.236
Anden gæld		2.785.354
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	7	<b>5.588.590</b>
Gæld til banker		31.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.094
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		39.842
Anden gæld		1.259.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.671.722</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>7.260.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.422.338</b>
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Tilgang	400.000	5.600.000	0	6.000.000
Årets resultat	0	0	157.017	157.017
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>5.600.000</b>	<b>157.017</b>	<b>6.157.017</b>

## Noter

### 1. Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget huslejeindtægter på i alt 197 t.kr.

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	3.169.224
Pensioner	218.636
Andre omkostninger til social sikring	36.172
Andre personaleomkostninger	120.704
	<b>3.544.736</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.191
Andre finansielle omkostninger	38.751
	<b>60.942</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	39.842
Ændring i udskudt skat	5.009
	<b>44.851</b>
<b>5. Rettigheder</b>	
Tilgang	1.275.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.275.000</b>
Årets afskrivninger	-159.375
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-159.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.115.625</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang	6.205.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.205.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.205.550</b>

## Noter

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.803.236	0	0
Anden gæld	2.785.354	0	0
	<b>5.588.590</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Studio 71 ApS, CVR-nr. 38 39 73 46. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet 225.000 kr. pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 6.205.550 kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Houлинд

### Bestyrelsesformand og dirigent

På vegne af: Toni A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-495914278338

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-14 07:08:44Z

NEM ID 

## Karoline Briand Spodsberg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Toni A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-397124414932

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-04-14 09:46:32Z

NEM ID 

## Mark Christiansen

### Direktør

På vegne af: Toni A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317036217706

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-15 07:26:07Z

NEM ID 

## Henrik Fjordbak

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Toni A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-847232332633

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-16 09:16:19Z

NEM ID 

## Peter Skousen Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Toni A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-812727163112

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-04-18 16:36:29Z

NEM ID 

## Leif Åke Linden

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-04-19 05:51:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F1D3Y-1TM4I-UTZQY-CUG0V-IH76M-KQ3JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>